οὔμην Bodl. Vat. Θ. r. Vind. διενεοήμην, probante eilam nupero editore. Dein edit. τοῦτον. Dedi τοῦτον ε Vat. r. Vindob. et Florentinis, quod placuit etiam Winckelmanno. Pro ἱγησάμενος, quod Bodl. Coisl. Vind. Ven. Σ. Par. BCE. Angel. Barb. Palat. Urb. alii cum Ald. et Bas. I. tenuunt, vulgo legebatur ἱγησάμενος. Indidem restitui προσδέχοιτο; nam vulgo προσδέχοιτο scribatur.

cratem ita respondere, ut certe καν sequatur sententiam, aut, si navis, conjecturam.

C. ἐπειτα πρὸς τοῦτο ἀπορεῖ, h. e. κάπεται, ut mox D., de quo usu loquendi v. Heindorf. ad h. I. et Phaedon. p. 133. — μηδὲν πρὸς ἔπος, nihil apti; v. ad Protagor. p. 343. D.

Ἐμοιγε, ἦ δὲ ὅς] qui nibilominus nectere potero argutas conclusiones, quum tu hac disserendi arte sis substitutus.

Oὐκ ἀποκρινεῖ, ἔφη] Acerbe repetit Euthydemus quod Socrates dixit Οὐ τοῖνυν ἀποκριοῦμαι, ideoque utitur tempore futuro, quod iam a Bekkerio restitutum Winckelmannus parum considerate rarsus in ἀπορίᾳ mutavit.

Sententia enim verborum haec est: Non respondebis scilicet ad ea, quae cuncte a me dicta esse opineris, quia nugas agis et iusto ex stolidior. De hoc usu

voc. ἀρχαῖος v. Ast. ad Legg. p. 105. coll. supra p. 287. B. Istud ἔχω φένεις praepter alios illustravit Hermann. ad Viger. p. 777. Ceterum affert haec verba scholiastes Aristoph. ad Rann. v. 204.

b.

τὰ λεγόμενα

h. e. distinguenti et explicanti. Quaerendum enim indicaverat, quid esset de quo interrogaretur. In proximis quod metaphora a venatione petita est, nihil hoc usu apud Platonem est frequentius. v. ad Lachet. p. 194. B. De Rep. IV. p. 432. B.

E. αὐτὸν γάρ πάντως πον κ.] Hoc πάντως, omnino, respondet Germanico jedenfalls, ut Charmid. p. 154. E. et al. — τέχνην ἔχων ιδιώτου ἀνθρώπου, quum non aliam nisi ιδιώτου artem teneam; h. e. quum disserendi artis sim imperitus. Frustra haec a Stephano, Cornario, Heusdio, sollicitata sunt.

πάλιν, πότερον ἐπίστασαι τῷ ἀ ἐπίστασαι, η οὐ; 296 Ἐγωγε, ἔφην, τῇ γε ψυχῇ. Οὗτος αὖ, ἔφη, προσ-
ἀποκρίνεται τοῖς ἐρωτῶμένοις. οὐ γὰρ ἔγωγε ἐρωτῶ
ὅτῳ, ἀλλ' εἰ ἐπίστασαι τῷ. Πλέον αὖ, ἔφην ἔγώ,
τοῦ δέοντος ἀπεργούναμην ὑπὸ ἀπαιδευσίας. ἀλλὰ
συγγίγνωσκε μοι· ἀποριῶνυμαι γὰρ ἥδη ἀπλῶς, ὅτι
ἐπίσταμαι τῷ ἀεὶ ἀ ἐπίσταμαι. Πότερον, η δ' οὐ,
τῷ αὐτῷ τούτῳ γ' ἀεὶ, η ἔστι μὲν ὅτε τούτῳ, ἔστι
δὲ ὅτε ἔτεορ; Άει, ὅταν ἐπίστωμαι, ην δ' ἔγώ,
τούτῳ. Οὐκ αὖ, ἔφη, παύσει παραφθεγγόμενος;
B Ἄλλ' ὅπως μή τι ἡμᾶς σφῆλγ τὸ ἀ εἰ τοῦτο. Οὐκοῦν
ἡμᾶς γε, ἔφη, ἀλλ' εἴπερ, σέ. ἀλλ' ἀποκρίνου· η
αεὶ τούτῳ ἐπίστασαι; Άει, ην δ' ἔγώ, ἔπειδη δεῖ

P. 296. ἀεὶ ἀ ἐπίσταμαι] ἀ om. Bodl. Vat. Θ. Coisl.
Par. E. In Urb. est ἀεὶ ἄρα ἐπ.